
Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Juni 2021 ....

Äntligen sommar!

Nu är det tid för jordgubbar, grill och glass, dopp och hängmatta. Samtidigt som vi njuter av

sommaren kommer här ett nyhetsbrev med tips inför nästa termin.

Många har haft ett annorlunda scoutår. Några kårer har behövt ställa in och väldigt många har

hållit igång hela året. Oavsett hur det har varit för er: Ett stort tack för all tid och engagemang

du lägger ner i scoutverksamheten! Det vi gör är otroligt viktigt för barn och unga, för

församlingen och för samhället. Guds välsignelse och en underbar sommar önskar

Equmenias scoutstag och Atle Svanberg, scoutkoordinator

Equmenias idébank!

Nu har vi lanserat Equmenias idébank. Här

finns små och stora idéer till program som du

kan använda i din kår eller förening.

Ett exempel är scoutropslistan.

Vi fyller ständigt på men du kan också bidra

om du har en idé som flera kan ha användning

av.

TILL EQUMENIAS IDÈBANK

Augusti är tid att rekrytera scouter!

Rekrytering av scouter och ledare kan göras på många sätt. Vi har samlat goda tips på

Equmenias rekryteringssida. Börja förbereda redan nu så går det lättare när augusti kommer.

Beställ t.ex.banderollen du ser här ovan så din kår syns. Sista beställningsdatum i den här

rundan är måndag 28 juni och priset är kring 750 kr.

Med anledning av scoutstart kör vi en digital ledarsamling om rekrytering måndag 16 augusti.

Det läser du mera om längre ner.

REKRYTERINGSTIPS OCH BESTÄLLNING AV BANDEROLL

Barnens tankesmedja Challenge &

Hösthajken

Equmenia, Diakonia och Svenska

Alliansmissionens Ungdom har tillsammans

tagit fram aktiviteter kopplade till Agenda

2030. Materialet består av en utmaning,

bakgrundstext och en reflextion över en

bibeltext. Det funkar jättebra för en kväll i

patrullen eller kåren eller varför inte som

program under hösthajken!

Equmenia och Diakonia kommer göra förslag

till program just för hösthajken baserat på olika

utmaningar i Barnens tankesmedja. Det

lanseras i slutet på augusti.

BARNENS TANKESMEDJA

Digitala scoutledarsamlingar

Under hösten 2021 kommer vi ha ett antal

digitala scoutledarsamlingar. De datum som

är klara är:

Mån 16 aug kl.2021: Rekrytering. Inför

scoutstart och skolstart kommer vi här med

konkreta tips på rekrytering av scouter och

ledare. Till anmälan.

Tors 19 aug kl.2021: Spårarkväll. Idéer till

terminsprogram för spårare. Möt andra

spårarledare. Till anmälan.

Ons 25 aug kl.2021: Upptäckare & Äventyrarkväll. Idéer till terminsprogram för dessa

åldersgrupper. Till anmälan

Tors 21 okt kl.20.3021.30: Tema: Kniven. Olika sätt att jobba med kniv i scouterna, idéer och

metoder. Gäst: AnnaLena Jarl, scoutledare i Equmenia Gamla Uppsala. Arrangör är Nätverket

för scouting på kristen grund som består av Royal Rangers, UV, FA, Adventister och Equmenia.

Till anmälan.

Ons 27 okt 18.3021: Redo för Äventyr. Kurskväll. Vi vill ha en trygg och säker

scoutverksamhet när vi håller på med våra aktiviteter så som hajk, eldning, klättring, paddling,

skridskoåkning eller vad det kan vara. För att en aktivitet ska vara trygg och säker behöver vi

hela tiden ligga steget före och tänka till kring vilka typer risker vi utsätts för och hur vi kan

reducera dessa risker så de är inom en acceptabel gräns. Vi behöver också veta vad vi gör om

en olycka händer. Kursledare Mikael Nilsson & Atle Svanberg. Till anmälan.

Ons 10 nov kl.20.0021.00. Scouting och klimatet. Scoutledare i Valsätrakyrkan Karin Bodin

och Alf Bergstrand berättar hur de fokuserar på klimatfrågan i deras scoutverksamhet och ger

tips på samtal och program. Till anmälan

Panorama  Nu kör vi igen!

35 september är det igen dags för Panorama  nationell samling för scouter i åldern 1625 år.

Platsen är Åsengården utanför Fristad/Borås. Nu är det dags att anmäla sig!

PROGRAM OCH ANMÄLAN PANORAMA

Utdrag ur belastningsregistret

Vi påminner om att det nu finns krav på att alla scoutledare ska visa upp utdrag ur

belastningsregistret en gång vart tredje år. Det är Scouternas stämma som har beslutat detta.

Riktlinjer för hur det går till finns att läsa på Equmenias sida:

RIKTLINJER UTDRAG UR BELASTNINGSREGISTRET

Suntprat med scoutprogram

Det finns saker som kan vara svåra att prata

om. Kan man bli beroende av sociala medier?

Hur vet du om någon dricker för mycket? Är

porr problematiskt? Nu finns två upplägg för

scoutmöten med äventyrare och utmanare som

öppnar för samtal kring sociala medier, gaming,

alkohol, droger och nätporr, utifrån Equmenias

och Hela människans projekt Suntprat. Mötena

går att göra live eller digitalt.

Du hittar scoutprogrammen på Suntprats

webbsida

Märket Suntprat beställs från scoutshop

Equmenia i Scoutshopen

Equmenia har några profilprodukter i

scoutshopen. Men finns det något du saknar?

Mejla oss på atle.svanberg@equmenia.se

Corona och scouting

Både Scouterna och Equmenia har information om senaste riktlinjer här: Scouternas

information,Equmenias information om corona

Prenumerera på Equmeniascouts nyhetsbrev
Målgruppen för nyhetsbrevet är scoutledare i Equmenia. Nyhetsbrevet går automatiskt till alla

kårchefer som finns registrerade i Repet. Den som inte är kårchef men ändå vill ha

nyhetsbrevet anmäler sig via länken. Och om du inte redan prenumererar på Scouternas

nyhetsbrev så finns länken här.

JAG VILL HA EQUMENIASCOUTS NYHETSBREV

JAG VILL HA SCOUTERNAS NYHETSBREV

Scoutandakter
En samling scoutandakter hittar du här. Nu även länk till Joels äventyr 1 & 2.

TA MIG TILL SCOUTANDAKTERNA

Kalendern
16 aug Digital scoutledarsamling: Rekrytering

20 aug: Digital scoutledarsamling: Spårarprogram

25 aug: Digital scoutledarsamling: Upptäckare och Äventyrarprogram

35 sep: Panorama, nationell scoutsamling för 1625 åringar.

Aug/sep: Rekryteringsperiod i kårerna

21 okt: Digital scoutledarsamling: Tema Kniven.

27 okt: Digital kurs: Redo för Äventyr. Om risker och aktiviteter i scoutverksamheten.

10 nov: Digital scoutledarsamling: Scouting & klimatet

1921 nov: Equmenias riksstämma i Värnamo

Sommaren 2022: Svealands regionsscoutläger.

30 juli5 augusti 2022: Regionscoutlägret Upptäckten. Region Väst.

30 juli6 augusti 2022: Scouternas nationella jamboree i Kristianstad.

Sommaren 2024: Equmenias nationella scoutläger

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Equmeniascouts nyhetsbrev skickas ut till dig som är registrerad

som kårchef i medlemsregistret Repet, eller själv har anmält dig till nyhetsbrevet. Om du

inte längre är kårchef eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Du avslutar din

prenumeration, korrigerar din mailadress eller kontaktar Equmenia på

scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias personuppgiftspolicy här. licka här om

du vill avregistrera dig från fler utskick.
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du lägger ner i scoutverksamheten! Det vi gör är otroligt viktigt för barn och unga, för

församlingen och för samhället. Guds välsignelse och en underbar sommar önskar

Equmenias scoutstag och Atle Svanberg, scoutkoordinator

Equmenias idébank!

Nu har vi lanserat Equmenias idébank. Här

finns små och stora idéer till program som du

kan använda i din kår eller förening.

Ett exempel är scoutropslistan.

Vi fyller ständigt på men du kan också bidra

om du har en idé som flera kan ha användning

av.

TILL EQUMENIAS IDÈBANK

Augusti är tid att rekrytera scouter!

Rekrytering av scouter och ledare kan göras på många sätt. Vi har samlat goda tips på

Equmenias rekryteringssida. Börja förbereda redan nu så går det lättare när augusti kommer.

Beställ t.ex.banderollen du ser här ovan så din kår syns. Sista beställningsdatum i den här

rundan är måndag 28 juni och priset är kring 750 kr.

Med anledning av scoutstart kör vi en digital ledarsamling om rekrytering måndag 16 augusti.

Det läser du mera om längre ner.

REKRYTERINGSTIPS OCH BESTÄLLNING AV BANDEROLL

Barnens tankesmedja Challenge &

Hösthajken

Equmenia, Diakonia och Svenska

Alliansmissionens Ungdom har tillsammans

tagit fram aktiviteter kopplade till Agenda

2030. Materialet består av en utmaning,

bakgrundstext och en reflextion över en

bibeltext. Det funkar jättebra för en kväll i

patrullen eller kåren eller varför inte som

program under hösthajken!

Equmenia och Diakonia kommer göra förslag

till program just för hösthajken baserat på olika

utmaningar i Barnens tankesmedja. Det

lanseras i slutet på augusti.

BARNENS TANKESMEDJA

Digitala scoutledarsamlingar

Under hösten 2021 kommer vi ha ett antal

digitala scoutledarsamlingar. De datum som

är klara är:

Mån 16 aug kl.2021: Rekrytering. Inför

scoutstart och skolstart kommer vi här med

konkreta tips på rekrytering av scouter och

ledare. Till anmälan.

Tors 19 aug kl.2021: Spårarkväll. Idéer till

terminsprogram för spårare. Möt andra

spårarledare. Till anmälan.

Ons 25 aug kl.2021: Upptäckare & Äventyrarkväll. Idéer till terminsprogram för dessa

åldersgrupper. Till anmälan

Tors 21 okt kl.20.3021.30: Tema: Kniven. Olika sätt att jobba med kniv i scouterna, idéer och

metoder. Gäst: AnnaLena Jarl, scoutledare i Equmenia Gamla Uppsala. Arrangör är Nätverket

för scouting på kristen grund som består av Royal Rangers, UV, FA, Adventister och Equmenia.

Till anmälan.

Ons 27 okt 18.3021: Redo för Äventyr. Kurskväll. Vi vill ha en trygg och säker

scoutverksamhet när vi håller på med våra aktiviteter så som hajk, eldning, klättring, paddling,

skridskoåkning eller vad det kan vara. För att en aktivitet ska vara trygg och säker behöver vi

hela tiden ligga steget före och tänka till kring vilka typer risker vi utsätts för och hur vi kan

reducera dessa risker så de är inom en acceptabel gräns. Vi behöver också veta vad vi gör om

en olycka händer. Kursledare Mikael Nilsson & Atle Svanberg. Till anmälan.

Ons 10 nov kl.20.0021.00. Scouting och klimatet. Scoutledare i Valsätrakyrkan Karin Bodin

och Alf Bergstrand berättar hur de fokuserar på klimatfrågan i deras scoutverksamhet och ger

tips på samtal och program. Till anmälan

Panorama  Nu kör vi igen!

35 september är det igen dags för Panorama  nationell samling för scouter i åldern 1625 år.

Platsen är Åsengården utanför Fristad/Borås. Nu är det dags att anmäla sig!

PROGRAM OCH ANMÄLAN PANORAMA

Utdrag ur belastningsregistret

Vi påminner om att det nu finns krav på att alla scoutledare ska visa upp utdrag ur

belastningsregistret en gång vart tredje år. Det är Scouternas stämma som har beslutat detta.

Riktlinjer för hur det går till finns att läsa på Equmenias sida:

RIKTLINJER UTDRAG UR BELASTNINGSREGISTRET

Suntprat med scoutprogram

Det finns saker som kan vara svåra att prata

om. Kan man bli beroende av sociala medier?

Hur vet du om någon dricker för mycket? Är

porr problematiskt? Nu finns två upplägg för

scoutmöten med äventyrare och utmanare som

öppnar för samtal kring sociala medier, gaming,

alkohol, droger och nätporr, utifrån Equmenias

och Hela människans projekt Suntprat. Mötena

går att göra live eller digitalt.

Du hittar scoutprogrammen på Suntprats

webbsida

Märket Suntprat beställs från scoutshop

Equmenia i Scoutshopen

Equmenia har några profilprodukter i

scoutshopen. Men finns det något du saknar?

Mejla oss på atle.svanberg@equmenia.se

Corona och scouting

Både Scouterna och Equmenia har information om senaste riktlinjer här: Scouternas

information,Equmenias information om corona

Prenumerera på Equmeniascouts nyhetsbrev
Målgruppen för nyhetsbrevet är scoutledare i Equmenia. Nyhetsbrevet går automatiskt till alla

kårchefer som finns registrerade i Repet. Den som inte är kårchef men ändå vill ha

nyhetsbrevet anmäler sig via länken. Och om du inte redan prenumererar på Scouternas

nyhetsbrev så finns länken här.

JAG VILL HA EQUMENIASCOUTS NYHETSBREV

JAG VILL HA SCOUTERNAS NYHETSBREV

Scoutandakter
En samling scoutandakter hittar du här. Nu även länk till Joels äventyr 1 & 2.

TA MIG TILL SCOUTANDAKTERNA

Kalendern
16 aug Digital scoutledarsamling: Rekrytering

20 aug: Digital scoutledarsamling: Spårarprogram

25 aug: Digital scoutledarsamling: Upptäckare och Äventyrarprogram

35 sep: Panorama, nationell scoutsamling för 1625 åringar.

Aug/sep: Rekryteringsperiod i kårerna

21 okt: Digital scoutledarsamling: Tema Kniven.

27 okt: Digital kurs: Redo för Äventyr. Om risker och aktiviteter i scoutverksamheten.

10 nov: Digital scoutledarsamling: Scouting & klimatet

1921 nov: Equmenias riksstämma i Värnamo

Sommaren 2022: Svealands regionsscoutläger.

30 juli5 augusti 2022: Regionscoutlägret Upptäckten. Region Väst.

30 juli6 augusti 2022: Scouternas nationella jamboree i Kristianstad.

Sommaren 2024: Equmenias nationella scoutläger

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Equmeniascouts nyhetsbrev skickas ut till dig som är registrerad

som kårchef i medlemsregistret Repet, eller själv har anmält dig till nyhetsbrevet. Om du

inte längre är kårchef eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Du avslutar din

prenumeration, korrigerar din mailadress eller kontaktar Equmenia på

scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias personuppgiftspolicy här. licka här om

du vill avregistrera dig från fler utskick.
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Juni 2021 ....

Äntligen sommar!

Nu är det tid för jordgubbar, grill och glass, dopp och hängmatta. Samtidigt som vi njuter av

sommaren kommer här ett nyhetsbrev med tips inför nästa termin.

Många har haft ett annorlunda scoutår. Några kårer har behövt ställa in och väldigt många har

hållit igång hela året. Oavsett hur det har varit för er: Ett stort tack för all tid och engagemang

du lägger ner i scoutverksamheten! Det vi gör är otroligt viktigt för barn och unga, för

församlingen och för samhället. Guds välsignelse och en underbar sommar önskar

Equmenias scoutstag och Atle Svanberg, scoutkoordinator

Equmenias idébank!

Nu har vi lanserat Equmenias idébank. Här

finns små och stora idéer till program som du

kan använda i din kår eller förening.

Ett exempel är scoutropslistan.

Vi fyller ständigt på men du kan också bidra

om du har en idé som flera kan ha användning

av.

TILL EQUMENIAS IDÈBANK

Augusti är tid att rekrytera scouter!

Rekrytering av scouter och ledare kan göras på många sätt. Vi har samlat goda tips på

Equmenias rekryteringssida. Börja förbereda redan nu så går det lättare när augusti kommer.

Beställ t.ex.banderollen du ser här ovan så din kår syns. Sista beställningsdatum i den här

rundan är måndag 28 juni och priset är kring 750 kr.

Med anledning av scoutstart kör vi en digital ledarsamling om rekrytering måndag 16 augusti.

Det läser du mera om längre ner.

REKRYTERINGSTIPS OCH BESTÄLLNING AV BANDEROLL

Barnens tankesmedja Challenge &

Hösthajken

Equmenia, Diakonia och Svenska

Alliansmissionens Ungdom har tillsammans

tagit fram aktiviteter kopplade till Agenda

2030. Materialet består av en utmaning,

bakgrundstext och en reflextion över en

bibeltext. Det funkar jättebra för en kväll i

patrullen eller kåren eller varför inte som

program under hösthajken!

Equmenia och Diakonia kommer göra förslag

till program just för hösthajken baserat på olika

utmaningar i Barnens tankesmedja. Det

lanseras i slutet på augusti.

BARNENS TANKESMEDJA

Digitala scoutledarsamlingar

Under hösten 2021 kommer vi ha ett antal

digitala scoutledarsamlingar. De datum som

är klara är:

Mån 16 aug kl.2021: Rekrytering. Inför

scoutstart och skolstart kommer vi här med

konkreta tips på rekrytering av scouter och

ledare. Till anmälan.

Tors 19 aug kl.2021: Spårarkväll. Idéer till

terminsprogram för spårare. Möt andra

spårarledare. Till anmälan.

Ons 25 aug kl.2021: Upptäckare & Äventyrarkväll. Idéer till terminsprogram för dessa

åldersgrupper. Till anmälan

Tors 21 okt kl.20.3021.30: Tema: Kniven. Olika sätt att jobba med kniv i scouterna, idéer och

metoder. Gäst: AnnaLena Jarl, scoutledare i Equmenia Gamla Uppsala. Arrangör är Nätverket

för scouting på kristen grund som består av Royal Rangers, UV, FA, Adventister och Equmenia.

Till anmälan.

Ons 27 okt 18.3021: Redo för Äventyr. Kurskväll. Vi vill ha en trygg och säker

scoutverksamhet när vi håller på med våra aktiviteter så som hajk, eldning, klättring, paddling,

skridskoåkning eller vad det kan vara. För att en aktivitet ska vara trygg och säker behöver vi

hela tiden ligga steget före och tänka till kring vilka typer risker vi utsätts för och hur vi kan

reducera dessa risker så de är inom en acceptabel gräns. Vi behöver också veta vad vi gör om

en olycka händer. Kursledare Mikael Nilsson & Atle Svanberg. Till anmälan.

Ons 10 nov kl.20.0021.00. Scouting och klimatet. Scoutledare i Valsätrakyrkan Karin Bodin

och Alf Bergstrand berättar hur de fokuserar på klimatfrågan i deras scoutverksamhet och ger

tips på samtal och program. Till anmälan

Panorama  Nu kör vi igen!

35 september är det igen dags för Panorama  nationell samling för scouter i åldern 1625 år.

Platsen är Åsengården utanför Fristad/Borås. Nu är det dags att anmäla sig!

PROGRAM OCH ANMÄLAN PANORAMA

Utdrag ur belastningsregistret

Vi påminner om att det nu finns krav på att alla scoutledare ska visa upp utdrag ur

belastningsregistret en gång vart tredje år. Det är Scouternas stämma som har beslutat detta.

Riktlinjer för hur det går till finns att läsa på Equmenias sida:

RIKTLINJER UTDRAG UR BELASTNINGSREGISTRET

Suntprat med scoutprogram

Det finns saker som kan vara svåra att prata

om. Kan man bli beroende av sociala medier?

Hur vet du om någon dricker för mycket? Är

porr problematiskt? Nu finns två upplägg för

scoutmöten med äventyrare och utmanare som

öppnar för samtal kring sociala medier, gaming,

alkohol, droger och nätporr, utifrån Equmenias

och Hela människans projekt Suntprat. Mötena

går att göra live eller digitalt.

Du hittar scoutprogrammen på Suntprats

webbsida

Märket Suntprat beställs från scoutshop

Equmenia i Scoutshopen

Equmenia har några profilprodukter i

scoutshopen. Men finns det något du saknar?

Mejla oss på atle.svanberg@equmenia.se

Corona och scouting

Både Scouterna och Equmenia har information om senaste riktlinjer här: Scouternas

information,Equmenias information om corona

Prenumerera på Equmeniascouts nyhetsbrev
Målgruppen för nyhetsbrevet är scoutledare i Equmenia. Nyhetsbrevet går automatiskt till alla

kårchefer som finns registrerade i Repet. Den som inte är kårchef men ändå vill ha

nyhetsbrevet anmäler sig via länken. Och om du inte redan prenumererar på Scouternas

nyhetsbrev så finns länken här.

JAG VILL HA EQUMENIASCOUTS NYHETSBREV

JAG VILL HA SCOUTERNAS NYHETSBREV

Scoutandakter
En samling scoutandakter hittar du här. Nu även länk till Joels äventyr 1 & 2.

TA MIG TILL SCOUTANDAKTERNA

Kalendern
16 aug Digital scoutledarsamling: Rekrytering

20 aug: Digital scoutledarsamling: Spårarprogram

25 aug: Digital scoutledarsamling: Upptäckare och Äventyrarprogram

35 sep: Panorama, nationell scoutsamling för 1625 åringar.

Aug/sep: Rekryteringsperiod i kårerna

21 okt: Digital scoutledarsamling: Tema Kniven.

27 okt: Digital kurs: Redo för Äventyr. Om risker och aktiviteter i scoutverksamheten.

10 nov: Digital scoutledarsamling: Scouting & klimatet

1921 nov: Equmenias riksstämma i Värnamo

Sommaren 2022: Svealands regionsscoutläger.

30 juli5 augusti 2022: Regionscoutlägret Upptäckten. Region Väst.

30 juli6 augusti 2022: Scouternas nationella jamboree i Kristianstad.

Sommaren 2024: Equmenias nationella scoutläger

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Equmeniascouts nyhetsbrev skickas ut till dig som är registrerad

som kårchef i medlemsregistret Repet, eller själv har anmält dig till nyhetsbrevet. Om du

inte längre är kårchef eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Du avslutar din

prenumeration, korrigerar din mailadress eller kontaktar Equmenia på

scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias personuppgiftspolicy här. licka här om

du vill avregistrera dig från fler utskick.
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